Mecmuanın 22b-24ayaprakları arasında yer alan "Der
Hikâyet-i Elif Abdâl” başlıklı hikâye 81 beyit tutarındadır. Vecihî Çelebi tarafından tertip edilen mecmua,Nâbî
ve Nazîm gibi şairlerin de şiirlerinden anlaşıldığı üzere 17. yüzyılın ikinci yarısına tarihlenmektedir.4Elif

1 Nuri Şimşekler (2014). Zuhûrî-i Türşîzî. Nûruddîn Muhammed Tâhir-i Türşîzî (ö. 1025/1616). DİA, c. 44, s. 505.
2 Nuri Şimşekler (2014). Zuhûrî-i Türşîzî. Nûruddîn Muhammed Tâhir-i Türşîzî (ö. 1025/1616). DİA, c. 44, s. 506.
3 http://yazmalardtcf.ankara.edu.tr
4 Nihat Öztoprak (2000). Mizahî Cinaslı Bir Risale. İlmî Araştırmalar, 10, s. 97.